Сельское поселение «Большереченское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2018 г. 									№ 24а
                                        Пр. Большая Речка

О запрете  движения по льду на р.Чикой

     В связи с наступлением положительных  температур , таянием снежного покрова  и   таянием льда на р.Чикой ,в связи с угрозой для здоровья  и жизни жителей  сельского поселения «Большереченское», администрация сельского поселения «Большереченское» постановляет:

1. Запретить движение по льду   автотранспорта и пешеходов со 02.04.2018г. в связи с закрытием ледовой переправы (основание – акт ГИМС по Забайкальскому краю от 31.03.2018 г.)
1. Специалистам администрации провести профилактические беседы  с жителями , директору МОУ «Большереченская СОШ»  провести профилактическую работу со школьниками об опасности выхода на лед.
      3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
      4.Постановление обнародовать в местах предусмотренных Уставом сельского поселения.

 Глава сельского поселения
  «Большереченское»                                      С.П.Капустина